Главе муниципального образования «Уральское»
____________________________________

(Ф.И.О. гражданина)

зарегистрированного по адресу: ____________________________________

____________________________________

Почтовый адрес: ____________________________________

____________________________________

Адрес электронной почты: ____________________________________

____________________________________

контактный телефон: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать выписку из похозяйственной книги о ___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

	(Ф.И.О. заявителя)

	(подпись)

	(дата)